KATALOG NAHRADNICH DiLU
SPARE PARTS BOOK
ERSATZTEILKATALOG

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

KATANOTI 3ANACHbIX YACTEW

N 821.20
N 821.20/ATC

Odlucovac LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenapatop LPG

verze: MKT003-01-2007






Obrazova a textova cast
lllustrated and text section
Bild- und Textteil
Czes¢ zawierajaca rysunki i tekst
UnniocTpatMBHas U TeKCTOBaA 4acTu



Odlucovac LPG

o vrine




Odlucovac LPG

v

Odlucovac LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenapatop LPG

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

429401584

Pozice ¢islo
Position number

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no

Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles

Pozycja numer
Homep nosuumm

Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
T, M

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHne

1 425201577

Téleso odlu¢ovace — svarek

Separator body — weldment

Abscheiderkorper — Schweil3-
stuck

Korpus separatora - spawany

Kopnyc cenapaTopa — cBapHas
getanb

1

2 9500000003

Filtracni vlozka

Filter insert

Filtereinsatz

Wktadka filtracyjna
PunbTpoBasibHas BCTaBka

3 420301288

Viko filtrace

Cover of filtration
Deckel der Filtration
Pokrywa filtracji
Kpbllwka punstpauymm

5 420300918

Sedlo kuzelové
Conic seating
Kegelsitz

Siodio stozkowe
KoHunyeckoe cearno

6 425300922

Pist — montovana podsestava
Piston — assembly group
Kolben — mont.
Zusammenstellung

Tiok — podzespdt mont.
MopweHb — cbopka

7 420400816

Pruzina 2
Spring 2
Feder 2
Sprezyna 2
MpyxuHa 2

8 420301285

Zatka vodici M 33

Guide plug M 33
Fihrungsstopf M 33

Korek prowadzacy M 33
Hanpaensitowas npobka M 33

12 420300808

Sedlo vodici

Guide seating
Flhrungssitz

Siodto prowadzace
Hanpasnstoliee cegno




Odlucovac LPG

o vrine

Odlucovaé LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenapatop LPG

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeptexa

429401584

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
wTr, M

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHune

13

420400809

Pist 1
Piston 1
Kolben 1
Tiok 1
MopLueHb 1

1

14

420400815

PruZina 1
Spring 1
Feder 1
Sprezyna 1
MpyxwuHa 1

15

420301286

Koncovka M 33
Terminal M 33
Endstlick M 33
Koncéwka M 33
KoHueBasi petanb M 33

20

425401554

Zatka odkalovaci — montazni
podsestava

Mud discharge plug — assembly
group

Schlammstopf — mont. Zusam-
menstellung

Korek odmulajacy — podzespét
mont.

OrtcTorHasa npobka — cbopka

30

420401509

Trubka zpétna
Return tube
Ruackrohr

Rura zwrotna
O6patHag Tpybka

32

1581030050

Sroubeni stav.

Screwing

Schraubung

Ztacze gwintowane budow.
Pe3bba

34

1581030055

Pfipojka
Adapter
Anschlul3stiick
Przytacze
lNpucoeanHeHne

38

1581050018

Téleso plastové — pfichytka
Plastic part — clip

Plastikteil — Befestigung

Korpus plastykowy — uchwyt
HeTtanb n3 nnacTMacchbl — 3aXUM




Odlucovac LPG

v

Odlucovac LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenapatop LPG

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

429401584

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu
Position number Part ref. no
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Pozycja numer Numer zaméw. czesci
Homep nosuumm Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis Ks, M
Alternative of dispenser, description Pcs, M
Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M
Wariant dystrybutora, opis Szt, M
AnbsTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue L, M

40 1581030081

Matice funkéni
Functional nut
Funktionsmutter
Nakretka funkcyjna
DyHKLMOHaNbLHas ramka

1

45 1560569976

Kohout kulovy rohovy
Angular spherical cock
Eckkugelhahn

Zawoér kulowy katowy
Yrnoeon wapoBow KpaH

48 1560569970

Kohout kulovy
Spherical cock
Kugelhahn
Zawor kulowy
LUapoBow kpaH

50 1589110011

Zaslepka vnitfni Sestihran

Hexagonal inner plug

Innenstopfen — Seschskant

Zaslepka z gniazdem szesciokat-
nym

3arnyLika BHYTPEHHSS
LIEeCTUrpaHHas

60 420400846

Stitek
Plate
Schild
Tabliczka
LLnTok

62 1059500205

Hreb 2 x 5
Nail 2 x 5
Nagel 2 x 5
Gwozdz 2 x5
Bo3gb 2 x 5

65 455517

Prilozka
Strap
Beilageplatte
Naktadka
Haknapgka

70 9802892415

Krouzek VITON 24 x 1,5
Ring VITON 24 x 1,5
Ring VITON 24 x 1,5
Pierscien VITON 24 x 1,5
Konbuo VITON 24 x 1,5

71 9802893202

Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2




Odlucovac LPG

o vrine

Odlucovaé LPG
Separator LPG
Abscheider LPG
Separator LPG
Cenapatop LPG

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeptexa

429401584

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
wTr, M

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHune

72

9802897025

Krouzek 70 x 2,5
Ring 70 x 2,5
Ring 70 x 2,5
Pierscien 70 x 2,5
Kornbuo 70 x 2,5

1

100

1001810640

Sroub M 6 x 40
Screw M 6 x 40
Schraube M 6 x 40
Sruba M 6 x 40
BuHT M 6 % 40

108

1000100512

Sroub M 5 x 12
Screw M 5 x 12
Schraube M 5 x 12
Sruba M 5 x 12
BuHT M 5 x 12

110

1020000060

Matice M 6
Nut M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
anka M 6

120

1034500053

Podlozka 5,3
Washer 5,3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
Lan6a 5,3

121

1034590064

Podlozka 6,4 — nerez

Washer 6,4 — stainless steel
Unterlegscheibe 6,4 — Rostfrei
Podktadka 6,4 — nierdzewna
Llanba 6,4 — HepxaBetoLlas

125

1030200064

Podlozka 6,4
Washer 6,4
Unterlegscheibe 6,4
Podktadka 6,4
LLlan6a 6,4

150

9321340723

Stitek uzemnéni
Earth plate
Erdungschild
Tabliczka uziemienia
LLlnTok 3a3zemneHna




Odluéovaé LPG ATC

v

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC
Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC
Cenapatop LPG ATC

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

429201578

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu
Position number Part ref. no
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Pozycja numer Numer zaméw. czesci
Homep nosuumm Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis Ks, M
Alternative of dispenser, description Pcs, M
Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M
Wariant dystrybutora, opis Szt, M
AnbsTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue L, M

1 425201577

Téleso odlucovace — svarek
Separator body — weldment

Abscheiderkorper — Schweildstiick

Korpus separatora - spawany
Kopnyc cenapatopa — cBapHas
Jaetanb

1

2 9500000003

Filtracni vlozka

Filter insert

Filtereinsatz

Wktadka filtracyjna
PunbTpoBasnbHasa BCTaBka

3 420301288

Viko filtrace

Cover of filtration
Deckel der Filtration
Pokrywa filtracji
Kpbllwka punstpauymm

5 420300918

Sedlo kuzelové
Conic seating
Kegelsitz

Siodio stozkowe
KoHunyeckoe cearno

6 425300922

Pist — montovana podsestava

Piston — assembly group

Kolben — mont. Zusammen-
stellung

Ttok — podzespot mont.

MopweHb — cbopka

7 420400816

Pruzina 2
Spring 2
Feder 2
Sprezyna 2
MpyxuHa 2

8 420301285

Zatka vodici M 33

Guide plug M 33
Fihrungsstopf M 33

Korek prowadzacy M 33
Hanpaensitowas npobka M 33

12 420300808

Sedlo vodici

Guide seating
Flhrungssitz

Siodto prowadzace
Hanpasnstollee cegno

13 420400809

Pist 1
Piston 1
Kolben 1
Ttok 1
MopeHb 1




Odlucovaé LPG ATC

o vrine

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC
Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC
Cenapartop LPG ATC

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeptexa

429201578

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHune

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
wTr, M

14

420400815

PruZina 1
Spring 1
Feder 1
Sprezyna 1
MpyxuHa 1

1

15

420301286

Koncovka M 33
Terminal M 33
Endstlick M 33
Kohcéwka M 33
KoHueBasi getanb M 33

20

425401554

Zatka odkalovaci — montazni
podsestava

Mud discharge plug — assembly
group

Schlammstopf — mont. Zusammen-
stellung

Korek odmulajacy — podzespét
mont.

OrtcTocHas npobka — cbopka

21

420301048

Objimka cidla
Sensor socket
Geberfassung
Obejma czujnika
Oborima gaTtymka

25

9046800598

Odporovy snimac teploty
Temperature sensor
Temperaturgeber
Czujnik temperatury
PeocTtaTtHbIn gatymnk
Temnepartypbl

30

420401509

Trubka zpétna
Return tube
Rickrohr

Rura zwrotna
O6patHaga Tpybka

32

1581030050

Sroubeni stav.

Screwing

Schraubung

Ztacze gwintowane budow.
Pe3bba

34

1581030055

Pfipojka
Adapter
Anschlu3stiick
Przytacze
lNpucoegnHeHne

10




Odluéovaé LPG ATC

v

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC
Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC
Cenapatop LPG ATC

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

429201578

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no

Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Bestellnummer des Teiles

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis
Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKU, onucaHne

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
T, M

38 1581050018

Téleso plastové — pfichytka
Plastic part — clip

Plastikteil — Befestigung

Korpus plastykowy — uchwyt
HeTanb 13 nnacTmMacchbl — 3aX1Um

1

40 1581030081

Matice funkéni
Functional nut
Funktionsmutter
Nakretka funkcyjna
DyHKLMOHaNbLHas ramka

45 1560569976

Kohout kulovy rohovy
Angular spherical cock
Eckkugelhahn

Zawor kulowy katowy
YrnoBon wapoBown KpaH

48 1560569970

Kohout kulovy
Spherical cock
Kugelhahn
Zawor kulowy
LapoBow kpaH

50 1589110011

Zaslepka vnitfni Sestihran

Hexagonal inner plug

Innenstopfen — Seschskant

Zaslepka z gniazdem szesciokat-
nym

3arnyLka BHYTPEHHSS
LIeCTUrpaHHas

60 420400846

Stitek
Plate
Schild
Tabliczka
LLnTtok

62 1059500205

Hreb 2 x 5
Nail 2 x 5
Nagel 2 x 5
Gwozdz 2 x 5
Bo3ab 2 x5

65 455517

Prilozka
Strap
Beilageplatte
Naktadka
Haknapgka

70 9802892415

Krouzek VITON 24 x 1,5
Ring VITON 24 x 1,5
Ring VITON 24 x 1,5
Pierscien VITON 24 x 1,5
Konbuo VITON 24 x 1,5

11



Odlucovaé LPG ATC

o vrine

Odlucovac LPG ATC
Separator LPG ATC
Abscheider LPG ATC
Separator LPG ATC
Cenapartop LPG ATC

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeptexa

429201578

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis Ks, M
Alternative of dispenser, description Pcs, M
Zapfsaulealternative, Beschreibung St, M
Wariant dystrybutora, opis Szt, M
AnbTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue W, M

71

9802893202

Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2

3

72

9802897025

Krouzek 70 x 2,5
Ring 70 x 2,5
Ring 70 x 2,5
Pierscien 70 x 2,5
Konbuo 70 x 2,5

100

1001810640

Sroub M 6 x 40
Screw M 6 x 40
Schraube M 6 x 40
Sruba M 6 x 40
BuHT M 6 % 40

105

1000100614

Sroub M 6 x 14
Screw M 6 x 14
Schraube M 6 x 14
Sruba M 6 x 14
BuHT M 6 % 14

106

1005080614

Sroub plombovaci 558489
Sealing screw 558489
Plombierschraube 558489
Sruba plomb. 558489
MnomG6upytowmn BUHT 558489

107

1001400410

Sroub M 4 x 10
Screw M4 x 10
Schraube M 4 x 10
Sruba M 4 x 10
BuHt M 4 x 10

108

1000100512

Sroub M 5 x 12
Screw M 5 x 12
Schraube M 5 x 12
Sruba M 5 x 12
BuHT M 5 x 12

110

1020000060

Matice M 6
Nut M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
laika M 6

120

1034500053

Podlozka 5,3
Washer 5,3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
Llanba 5,3

12



Odluéovaé LPG ATC

v

Odlucovac LPG ATC

Cislo vykresu
Figure number

Separator LPG ATC Ze’i\j:hnungsnun?(mer
. umer rysunku
Abscheider LPG ATC Hofr o
Separator LPG ATC 429201578
Cenapartop LPG ATC
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis Szt, M
Homep nosununmn Howmep petanu HaumeHoBaHwe getanu AnbsTepHaTuBa KOMOHKW, onucaHue L, M
121 1034590064 PodloZka 6,4 - nerez 2
Washer 6,4 — stainless steel
Unterlegscheibe 6,4 — Rostfrei
Podktadka 6,4 — nierdzewna
Lanba 6,4 — HepxaBetoLLasi
125 1030200064 PodloZka 6,4 2
Washer 6,4
Unterlegscheibe 6,4
Podktadka 6,4
Lan6a 6,4
150 9321340723 Stitek uzemnéni 1
Earth plate
Erdungschild
Tabliczka uziemienia
LU,VITOK 3a3eMIneHund

13



o vrine

Pist — montazni podsestava

14



Pist — montazni podsestava

v

Pist — montazni podsestava

Piston — assembly group

Kolben — mont. Zusammenstellung
Ttok — podzespo6t mont.
NMopweHb — cOopKa

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

425300922

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Alternativa stojanu, popis

Alternative of dispenser, description
Zapfsaulealternative, Beschreibung
Wariant dystrybutora, opis
AnbTepHaTVBa KOMOHKW, ONMcaHue

Ks, M
Pcs, M
St, M
Szt, M
T, M

1

420300915

DFik pistu

Piston shaft
Kolbenshaft

Trzon ttoka
CTepXeHb NOPLUHS

1

420400916

Talifek pistu

Piston disc

Kolbenteller

Talerzyk ttoka

Tapenka nopwHs (duck)

425400921

Pistek pojistovaci — montazni
podsestava

Safety piston — assembly group

Sicherungskolben — mont.
Zusammenstellung

Ttoczek ochronny — podzespot
mont.

MpenoxpaHnTenbHbIN NOpLUEHb
— cbopka

420400860

Pruzina pojistna

Safety spring

Sicherungsfeder

Sprezyna ochronna
MpenoxpaHnTenbHas NpyXxvHa

9802891835

Krouzek 18 x 3,5
Ring 18 x 3,5
Ring 18 x 3,5
Pierscien 18 x 3,5
Konbuo 18 x 3,5

10

1093090150

KrouzZek 15 — nerez

Ring 15 — stainless steel
Ring 15 — Rostfrei

Pierscien 15 — nierdzewny
Konbuo 15 — HepxaBetowiee

13

1020030050

Matice M 5 — nerez
Nut — stainless steel
Mutter — Rostfrei
Nakretka — nierdzewna
[anka — HepxxaBeroLas

15

1030260053

Podlozka 5,3 — nerez

Washer 5,3 — stainless steel
Unterlegscheibe 5,3 — Rostfrei
Podktadka 5,3 — nierdzewna
LWanba 5,3 — HepxaBetLLasi

18

1038190108

Zavlacka 1x 8
Split pin 1x 8
Splint 1x 8
Zawleczka 1x 8
WnanHT 1% 8

15




Pistek pojistovaci — montazni podsestava @ ﬂeﬂ%

e

16



Pistek pojiStovaci — montazni podsestava

v

Pistek pojistovaci — montazni podsestava
Safety piston — assembly group
Sicherungskolben — mont. Zusammenstellung
Ttoczek ochronny — podzespét mont.

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

NMpenoxpaHnUTenbHbIN NOPLUEHb — COOpKa 425490521
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Alternativa stojanu, popis Ks, M
Position number Part ref. no Name of the part Alternative of dispenser, description Pcs, M
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Zapfsaulealternative, Beschreibung St,M
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Wariant dystrybutora, opis Szt, M
Homep nosuumn Homep petanu HavnmeHoBaHue getanu AnbTepHaTVBa KOMOHKK, onncaHune T, M
1 420300913 Pistek pojiStovaci - podsestava 1
Safety piston
Sicherungskolben
Ttoczek ochronny
IMpenoxpaHnTenbHbIN NOPLLUEHD
2 420400914 Cepictka 1
Cap
Kappe
Kapturek
Kpblwka
5 9802890802 KrouZek 8 x 2 1
Ring 8 x 2
Ring 8 x 2
Pierscieh 8 x 2
KonbLo 8 x 2
10 1001910408 Sroub M 4 x 8 — nerez 1

Screw M 4 x 8 — stainless steel
Schraube M 4 x 8 — Rostfrei
Sruba M 4 x 8 — nierdzewna
BuHT M 4 x 8 — HeprkaBetoLnI

1 1034590043 Podlozka 4,3 — nerez

Washer 4,3 — stainless steel
Unterlegscheibe 4,3 — Rostfrei
Podktadka 4,3 — nierdzewna
LWanba 4,3 — HepxaBetoLLasi

17



18

i vrine



Upozornéni:
Zaruka bude poskytnuta pouze v pfipadé pouziti originalnich dil(i uvedenych v tomto katalogu.

Notice:

The guarantee wil be provided only in case of original parts using from this spare parts book.

Achtung:

Die Garantie wird nur bei der Verwendung der Originalteile gewahrt, die in diesem Katalog beinhaltet sind.

UWAGA!

Warunki gwarancji
Warunkiem skorzystania z gwarancji jest wytgczne uzycie orginalnych czesci zamiennych, ktére sg zawartoscig tego
katalogu.

MpeaynpexneHue:
FapaHTvm 6yp,eT npenocrtaBnieHa TONMbKO B Clly4ae UCNonb3oBaHNA OPUTMHATIbHbIX yacTtemn npmBegeHHbIX B JaHHOM
Kartanore.



L veiime

Kontakty:

ADAMOV — SYSTEMS, a.s.
Mirova 2

679 04 Adamov

CZECH REPUBLIC

Vzhledem k neustalému vyvoji vyrobce si vyhrazuje pravo technickych zmén!

Regarding continuous development the producer stipulates the right to pursue technical changes!
In Hinsicht auf die kontinuierliche Entwicklung behaltet sich der Erzeuger das Anderungsrecht vor!
W zwigzku ze ciggtym rozwojem producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

BB1Ay NOCTOSHHOIO ONbITHOrO NPOM3BOACTa U3rOTOBUTENb OCTaBNSAET 3a COB0M NpaBo
TEXHUYECKNX N3meHeHnin!

verze: MKT003-01-2007



